Dokumentacja
Techniczno-Ruchowa
NAGRZEWNICE KANAŁOWE TYPU DH
Venture Industries Sp. z o.o.	 Tel. (22) 7519550; 7512031
ul. Mokra 27	 Fax (22) 7512259; 7511202
05-092 Łomianki-Kiełpin
e-mail: venture@venture.pl

DH	-	125	/	09
OZNACZENIA
!
tel. (22) 751 95 50                 www.venture.pl                  fax (22) 751 22 59 �
DOKUMENTACJA TECHNICZNO-RUCHOWA
Typ
Moc
nominalna
kW
Napięcie
V
Wymiary w mm Ilość elementów
grzejnych
Numer
artykułuA B C D H
DH-100/03 0,3 230 380 280 98 100 105 1 x 300 W 40511710
DH-125/09 0,9 230 380 280 105 125 105 3 x 300 W 40511720
DH-160/15 1,5 230 380 280 135 160 105 3 x 500 W 40511730
DH-160/20 2,0 230 380 280 135 160 105 4 x 500 W 40511740
DH-200/20 2,0 230 400 300 165 200 105 4 x 500 W 40511750
DH-200/30 3,0 3 x 400 400 300 165 200 105 3 x 1000 W 40511755
DH-200/45 4,5 3 x 400 400 300 165 200 105 3 x 1500 W 40511760
DH-200/60 6,0 3 x 400 400 300 165 200 105 3 x 2000 W 40511765
DH-250/30 3,0 3 x 400 400 300 195 250 75 3 x 1000 W 40511768
DH-250/45 4,5 3 x 400 400 300 195 250 75 3 x 1500 W 40511770
DH-250/60 6,0 3 x 400 400 300 195 250 75 3 x 2000 W 40511775
DH-250/90 9,0 3 x 400 400 300 195 250 75 2 x (3 x 1500 W) 40511780
DH-315/30 3,0 3 x 400 400 300 230 315 75 3 x 1000 W 40511785
DH-315/45 4,5 3 x 400 400 300 230 315 75 3 x 1500 W 40511790
DH-315/60 6,0 3 x 400 400 300 230 315 75 3 x 2000 W 40511795
DH-315/90 9,0 3 x 400 400 300 230 315 75 2 x (3 x 1500 W) 40511800
DH-315/120 12,0 3 x 400 400 300 230 315 75 2 x (3 x 2000 W) 40511805
DH-355/60 6,0 3 x 400 440 340 230 355 75 3 x 2000 W 40511810
DH-355/90 9,0 3 x 400 440 340 230 355 75 3 x 3000 W 40511815
DH-355/120 12,0 3 x 400 440 340 230 355 75 4 x 3000 W 40511820
DH-355/150 15,0 3 x 400 440 340 230 355 75 3 x 2 kW + 3 x 3 kW 40511822
DH-400/60 6,0 3 x 400 440 340 230 400 75 3 x 2000 W 40511824
DH-400/90 9,0 3 x 400 440 340 230 400 75 3 x 3000 W 40511825
DH-400/120 12,0 3 x 400 440 340 230 400 75 2 x (3 x 2000 W) 40511830
DH-400/150 15,0 3 x 400 440 340 230 400 75 3 x 2 kW + 3 x 3 kW 40511835
DH-400/180 18,0 3 x 400 400 300 230 400 75 2 x (3 x 3000 W) 40511840
4.	INSTALACJA / MONTAŻ
4.1	Sprawdzić czy nagrzewnica nie została uszkodzona w czasie transportu.
4.2	� Sprawdzić czy typ i wielkość nagrzewnicy są prawidłowe, zgodne z zamówieniem oraz danymi
zawartymi na tabliczce znamionowej.